
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 8 7 13

2515
22:11

0
13

1
16

2
22

3
23

7
25

8 Auszeit

Ende
15:24 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
12 13 5 6 9 10

13

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
13

5 Auszeit

10:17
10:21

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
9 5 6 13 10 11

9

1
9

4 5 6 7 8 Auszeit

7:17

Ende
15:42 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
11 7 15 4 8 10

25

╳

23
4
25

6 10 11 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

A  Würselener SV vs. Erkelenzer VV II B
Spiel 5 10.09.2022 15:00 Uhr

Grundschule Schmidt
52385 Nideggen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Würselener … 9/12
1 Laschet, Linn X
4 Kurschilgen, Paula X
7 Maximoff, Rebekka X
8 Kleebank, Nele X

10 Wagner, Chelsea X
11 Audi, Celine X
12 Zwerschke, Miriam X
13 Jülich, Eva X
15 Kropp, Mara-Lilly X
A  Libero
A  Offizielle
T Teutsch, Klaus

C

B  Erkelenzer … 8/12
1 Hillenbrand, Cheyenne X
5 Ruch, Amelie X
6 Diehl, Dilara X
9 Yi, Stella X

10 Yildirim, Leyla X
11 Baskara, Canel X
12 Odenthal, Zoe X
13 Anders, Jette X
B  Libero
1 Hillenbrand, Cheyenne X
B  Offizielle
T Lemmen, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Würselener … Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 24 13 0 0 2
0 0 1 25 2 15 9 0 0 1

3
0 1 2 50 39 22 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:42 Dauer: 0:42

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vujicic , Jelena 1
2 Elwein, Katharina 2

Schreiber 3
Schr. Becker, Luisa 4

Assist. Becker, Luisa

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


