

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

A Würselener SV vs. Erkelenzer VV II B Spiel 5

10.09.2022 15:00 Uhr

Grundschule Schmidt 52385 Nideggen



			S		art :00	A) Würs	elener	·	S		de :24	B	Erke	lenzer		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D				4	12	1	8	7	13	0.	12	13	5	6	9	10	4.0
Aufstellung		Spielernr.	elernr.		15					25							13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z			22:11										<u> </u>		
Ā	•	Spieistand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 13	1 16	2 22	3 23	7 25	8	Auszeit	X 8	1 9	2 10	3 11	4 13)	5	10:17 10:21

S		art :27	B	Erke	lenzer		s	En 15:	de :42	A) Würs	elener	·	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	5	6	13	10	11	_	11	7	15	4	8	10	
T							9							25
Z														1 1
2	1	4	5	6	7	8	Auszeit	X 23	4 25)	6	10	11	17	Auszeit
_	9						7:17	23	<u>(</u> 3)					

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
ē	Sta	rtaufstellung	T																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Würselener	9/1	2	$^{\mathbb{B}}$	Erkelenzer	8/12
1	Laschet, Linn		<	1	Hillenbrand, Cheyenne	Х
4	© Kurschilgen, Paula		<	5	Ruch, Amelie	Х
7	Maximoff, Rebekka		<	6	Diehl, Dilara	Х
8	Kleebank, Nele		<	9	Yi, Stella	Х
10	Wagner, Chelsea		<	10	Yildirim, Leyla	Х
11	Audi, Celine		<	11	Baskara, Canel	Х
12	Zwerschke, Miriam		<	12	Odenthal, Zoe	Х
13	Jülich, Eva		<	13	© Anders, Jette	Х
15	Kropp, Mara-Lilly)	<	B	Libero	
A) Libero			1	Hillenbrand, Cheyenne	Х
A) Offizielle			$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Teutsch, Klaus			Ť	Lemmen, Oliver	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vujicic , Jelena	1						
2	Elwein, Katharina	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Becker, Luisa	4						
Assist.	Becker, Luisa		_					

	Ergebnisse												
(4)) v	Vür	sele	ner	Erkelenzer (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	1	1	25	1	24	13	0	0	2				
0	0	1	25	2	15	9	0	0	1				
				3									
0	1	2	50		39	22	0	0	3				
St	art	: 15	00:	Ende:	15:42	Dai	uer:	r: 0:42					
Sie	ege	r: V	Vürs	elener	SV				2:0				

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de